Ato do Gestor

Resolução n° 63/2023
20/10/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do

Paraná – CIRUSPAR, usando de suas atribuições legais, especialmente as contidas na Lei

Federal nº 11.107, de 06 de abril de 2005, no Decreto Federal nº 6.017, de 17 de Janeiro de

2007, no Protocolo de Intenções e Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão Permanente de Licitações do CIRUSPAR

conforme abaixo relacionados:

- Keli Roberta Zocche Cesa – Presidente

- Douglas Passos Mayer – Membro

- Davi Camargo - Membro

- Francieli Molinett – Membro

   - Gerson Luiz Leonarski - Membro

- Giovane Carlos Wurzius – Membro

- Karine Helena da Costa Liscano – Membro

- Kelly Cristine Custódio dos Santos – Membro

- Juliana Armiliato de Godoy - Membro

- Juarez Miniuk de Arruda - Membro

§ Paragrafo Único: Autorizar a Presidente Keli Roberta Zocche Cesa a assinar Editais

e Avisos de Licitações nas modalidades concorrência e tomada de preços.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do

Paraná – CIRUSPAR, aos 20 dias do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte e três.

Disnei Luquini

Presidente

CIRUSPAR

Data de criação do documento: 20/10/2023 às 13:16:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

42Z        VGJ        O5R        Z1W